2018年１⽉17⽇

各 位
会 社 名 株 式 会 社 リ ク ル ー ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 兼 CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証⼀部）
問合せ先 取締役専務執⾏役員兼CFO 佐 川 恵 ⼀

（電話番号 03-6835-1111）

臨時株主総会決議事項に関するお知らせ

本⽇、午前10時より開催されました当社臨時株主総会において、当社と当社⼦会社との間の吸収分割契約

について、下記の通り承認可決されましたので、お知らせいたします。
これにより2018年４⽉１⽇を効⼒発⽣⽇として、当社完全⼦会社である株式会社リクルートアドミニストレー

ション（2018年４⽉１⽇付で株式会社リクルートに商号変更予定）に当社のメディア＆ソリューション事業に関
する権利義務等を承継させる吸収分割（以下「本吸収分割」といいます。）を実施いたします。

なお、本吸収分割の詳細につきましては、2017年11⽉14⽇付で開⽰いたしました「当社⼦会社との会社分
割（吸収分割）契約締結に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

（決議事項）
議案  吸収分割契約承認の件
     当社と株式会社リクルートアドミニストレーションとの間で締結した、当社を吸収分割会社とし、株式会社リ

クルートアドミニストレーションを吸収分割承継会社とする吸収分割契約について承認可決されました。

以 上